РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 г.                                                                                                 № 4.1
ст. Хомутовская

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Хомутовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

На основании заявки от 09.01.2024 года №1 о внесении изменений в сводную бюджетную роспись Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района в раздел бюджетных ассигнований.

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись Хомутовского сельского поселения на 2024год и плановый период 2025 и 2026 годов,  по перераспределению бюджетных ассигнований для оплаты кредиторской задолженности. В разделе 0104 целевая статья 0720000190, вид расхода 244 минус -16,0 тыс. руб. перераспределить по целевой статье 01040720000190 вид расхода 247 увеличение бюджетных ассигнований плюс 8,5тыс.рублей и в раздел 0503 благоустройство: по целевой статье  310027080 вид расхода 247 увеличение бюджетных ассигнований плюс +7,5тыс.руб.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Хомутовского
сельского поселения                                                               Л.Н. Ковалевская